
*日付の網掛けは、プログラム休み、曜日の網掛けは日曜、祝祭日　　*TR＝通常　*TRM＝練習試合

*練習日程は変更になる場合があります。その際は担当者よりご連絡たします。

5/1 月

5/2 火

5/3 水

5/4 木

5/5 金

5/6 土

5/7 日

5/8 月

5/9 火 1会場

5/10 水 1会場

5/11 木 注4会場

5/12 金

5/13 土

5/14 日

5/15 月

5/16 火 1会場

5/17 水 1会場

5/18 木 注4会場

5/19 金

5/20 土

5/21 日

5/22 月

5/23 火 1会場

5/24 水 1会場

5/25 木 注4会場

5/26 金

5/27 土

5/28 日

5/29 月

5/30 火 1会場

5/31 水 1会場

GWフェスティバル

GWフェスティバル

GWフェスティバル

日付 曜
U-10 U-11 U-12

（4年生） （5年生） （6年生）

OFF

OFF

OFF

GWフェスティバル

GWフェスティバル

GWフェスティバル

OFF

OFF

OFF

OFF

TR（月出小/19:00-20:40）

TR（福祉S/9:30-11:30）

TRM

TR（月出小/19:00-20:40）

全体TR（月出小/19:00-20:40）

TR（JA/19:00-20:40）

OFF

TR（福祉S/9:30-11:30）

OFF

TR（月出小/19:00-20:40）

全体TR（月出小/19:00-20:40）

TR（JA/19:00-20:40）

OFF

TR（月出小/19:00-20:40）

全体TR（月出小/19:00-20:40）

TR（JA/19:00-20:40）

OFF

U12リーグ①

TR（月出小/19:00-20:40）

全体TR（月出小/19:00-20:40）

TR（JA/19:00-20:40）

OFF

TR（月出小/19:00-20:40）

全体TR（月出小/19:00-20:40）

TR（JA/19:00-20:40）

OFF

TR（月出小/19:00-20:40）

全体TR（月出小/19:00-20:40）

TR（JA/19:00-20:40）

OFF

OFF

鹿児島遠征①

鹿児島遠征②

鹿児島遠征③

OFF

熊本YMCAホームページアドレス http://www.kumamoto-ymca.or.jp/

Tel：096-248-6334　／　Fax：096-248-6354むさしYMCA

〒861-8039　熊本市東区長嶺南3-1-107

〒861-1112　合志市幾久冨1866-1339

2017年4月29日

サッカーチーム保護者の皆様

サッカーチーム担当：佐伯　亮

熊本YMCAフットボールクラブU-12練習日程【5月】

全体TR（月出小/19:00-20:40） 全体TR（月出小/19:00-20:40） 全体TR（月出小/19:00-20:40）

ながみねファミリーYMCA

〒860-8739　熊本市中央区新町1-3-8

〒862-0962　熊本市南区田迎5-12-50

Tel：096-385-0676　／　Fax：096-385-0649

備考 送迎パターン

中央YMCA

みなみYMCA

Tel：096-353-6391　／　Fax：096-324-7877

Tel：096-378-9370　／　Fax：096-378-9383

TR（JA/19:00-20:40）

TR（月出小/19:00-20:40）

U12リーグ②

TRM

TR（月出小/19:00-20:40）

全体TR（月出小/19:00-20:40）

TR（JA/19:00-20:40）

OFF

OFF

TR（月出小/19:00-20:40）

TR（福祉S/9:30-11:30）

TRM

TR（月出小/19:00-20:40）

全体TR（月出小/19:00-20:40）

OFF

OFF

OFF

TRM

TR（月出小/19:00-20:40）

全体TR（月出小/19:00-20:40）

TR（JA/19:00-20:40）

http://www.kumamoto-ymca.or.jp/


熊本YMCAフットボールクラブU-12練習日程【5月】

［会場］ ［集合］ 7:00（ながみね） ［解散］

［連絡］

［会場］ ［集合］　　　　Mail連絡Mail連絡 ［解散］

［連絡］

［会場］ ［集合］ 8:20 ［解散］

［連絡］

［会場］ ［集合］　　　　Mail連絡8:30 ［解散］

［連絡］

［会場］ ［集合］　　　　Mail連絡（未定）Mail連絡 ［解散］

［連絡］

［会場］ ［集合］　　　　Mail連絡（未定）Mail連絡 ［解散］

［連絡］

【事務連絡】

*スケジュールにおける未定箇所につきましては、Mail連絡にてお知らせいたします。

*日付の網掛けは2017年度熊本YMCAこどもスポーツプログラム年間カレンダーと対応しております。

*木曜日の練習会場については、グラウンドの抽選予約の都合上、JA教育センターグラウンドとなっております。

5/21（日） TRM ［対象］　　　　　　　　　　　　U-10・U-11・U-12

熊本県民総合運動公園多目的A・Cグラウンド （未定）Mail連絡

*詳細決定後、Mailにてご案内いたします。

5/14（日） U12リーグ① ［対象］　　　　　　　　　　　　　　　　U-11

熊本県民総合運動公園_多目的Aグラウンド 13:30頃

*4/26配信Mailをご確認ください。

*4/26配信Mailをご確認ください。

東海大学グラウンド

5/4（木）-6（土） GWfes ［対象］　　　　　　　　　　　　　U-10　・　U-11

5/4（木）合志栄グラウンド

5/14（日） TRM ［対象］　　　　　　　　　　　　　　　　U-12

*試合TSはMailにて、ご案内します。

Mail連絡

13:00頃

5/5（金）・5/6（土）甲佐アズエルスポーツパーク

5/3（水）-5（金）

国分陸上競技場（霧島市国分清水309）

鹿児島遠征　*2泊3日 ［対象］　　　　　　　　　　U-11（案内者のみ）　・　U-12

19:00（ながみね）

*詳細決定後、Mailにてご案内します。

［対象］　　　　　　　　　　　　　　　　U-12

熊本県民総合運動公園_多目的Aグラウンド （未定）Mail連絡

5/20（土） U12リーグ②

*試合TSはMailにて、ご案内します。


