サッカーチーム担当:佐伯 亮

## 熊本YMCAフットボールクラブU-12練習日程【5月】

- \*日付の網掛けは、プログラム休み、曜日の網掛けは日曜、祝祭日 \*TR=通常 \*TRM=練習試合
- \*練習日程は変更になる場合があります。その際は担当者よりご連絡たします。

<b>5</b> 4	n==	U-10	U-11	U-12	/# <del>**</del>	× 10 .0 L
日付	曜	(4年生)	(5年生)	(6年生)	- 備考	送迎パターン
5/1	月	OFF	OFF	OFF		
5/2	火	OFF	OFF	OFF		
5/3	水	OFF	OFF	鹿児島遠征①		
5/4	木	GWフェスティバル	GWフェスティバル	鹿児島遠征②		
5/5	金	GWフェスティバル	GWフェスティバル	鹿児島遠征③		
5/6	土	GWフェスティバル	GWフェスティバル	OFF		
5/7	日	OFF	OFF	OFF		
5/8	月					
5/9	火	TR(月出小/19:00-20:40)	TR(月出小/19:00-20:40)	TR(月出小/19:00-20:40)		1会場
5/10	水	全体TR(月出小/19:00-20:40)	全体TR(月出小/19:00-20:40)	全体TR(月出小/19:00-20:40)		1会場
5/11	木	TR(JA/19:00-20:40)	TR(JA/19:00-20:40)	TR(JA/19:00-20:40)		注4会場
5/12	金					
5/13	土	TR(福祉S/9:30-11:30)	OFF	OFF		
5/14	日	OFF	U12リーグ①	TRM		
5/15	月					
5/16	火	TR(月出小/19:00-20:40)	TR(月出小/19:00-20:40)	TR(月出小/19:00-20:40)		1会場
5/17	水	全体TR(月出小/19:00-20:40)	全体TR(月出小/19:00-20:40)	全体TR(月出小/19:00-20:40)		1会場
5/18	木	TR(JA/19:00-20:40)	TR(JA/19:00-20:40)	TR(JA/19:00-20:40)		注4会場
5/19						
5/20		TR(福祉S/9:30-11:30)	TR(福祉S/9:30-11:30)	U12リーグ②		
5/21		TRM	TRM	TRM		
5/22	月					
5/23		TR(月出小/19:00-20:40)	TR(月出小/19:00-20:40)	TR(月出小/19:00-20:40)		1会場
5/24		全体TR(月出小/19:00-20:40)	全体TR(月出小/19:00-20:40)	全体TR(月出小/19:00-20:40)		1会場
5/25		TR(JA/19:00-20:40)	TR(JA/19:00-20:40)	TR(JA/19:00-20:40)		注4会場
5/26						
5/27		OFF	OFF	OFF		
5/28		OFF	OFF	OFF		
5/29						
5/30		TR(月出小/19:00-20:40)	TR(月出小/19:00-20:40)	TR(月出小/19:00-20:40)		1会場
5/31	水	全体TR(月出小/19:00-20:40)	全体TR(月出小/19:00-20:40)	全体TR(月出小/19:00-20:40)		1会場

中央YMCA	〒860-8739 熊本市中央区新町1-3-8	Tel:096-353-6391 / Fax:096-324-7877
みなみYMCA	〒862-0962 熊本市南区田迎5-12-50	Tel:096-378-9370 / Fax:096-378-9383
ながみねファミリーYMCA	〒861-8039 熊本市東区長嶺南3-1-107	Tel:096-385-0676 / Fax:096-385-0649
むさしYMCA	〒861-1112 合志市幾久冨1866-1339	Tel:096-248-6334 / Fax:096-248-6354
熊本YMCAホームページアドレス	http://www.kumamoto-ymca.or.jp/	

## 熊本YMCAフットボールクラブU-12練習日程【5月】

5/3(水)-5(金)		鹿児島遠征 *2泊3日	[対象]	U-11(案内者のみ) ・ U-12		
[会場]	国分陸上競技場(霧島市国分清水309)		[集合]	7:00(ながみね)	[解散]	19:00(ながみね)
[連絡]	*4/26配信	Mailをご確認ください。				

5/4(木)-6(土)		GWfes	[対象]		U-10 · U-11	
[会場]		5/4(木)合志栄グラウンド	[集合]	Mail連絡	[解散]	Mail連絡
	5,	/5(金)・5/6(土)甲佐アズエルスポーツパーク				
[連絡]	*4/26配信	Mailをご確認ください。				

5/14(日)		U12リ <b>ー</b> グ①	[対象]	U-11		
[会場]		熊本県民総合運動公園_多目的Aグラウンド	[集合]	8:20	[解散]	13:30頃
[連絡]	*試合TSI	はMailにて、ご案内します。				

5/14(日)		TRM	[対象]	U-12		
[会場]		東海大学グラウンド	[集合]	8:30	[解散]	13:00頃
[連絡]	*試合TSI	tMailにて、ご案内します。				

5/20(土)		U12リ <b>ー</b> グ②	[対象]		U-12	
[会場]		熊本県民総合運動公園_多目的Aグラウンド	[集合]	(未定)Mail連絡	[解散]	(未定)Mail連絡
[連絡]	格] *詳細決定後、Mailにてご案内します。					

5/21(日)		TRM	[対象]	U-10•U-11•U-12		J-12
[会場]	Í	熊本県民総合運動公園多目的A・Cグラウンド	[集合]	(未定)Mail連絡	[解散]	(未定)Mail連絡
[連絡]	*詳細決定	選後、Mailにてご案内いたします。				

## 【事務連絡】

- \*スケジュールにおける未定箇所につきましては、Mail連絡にてお知らせいたします。
- \*日付の網掛けは2017年度熊本YMCAこどもスポーツプログラム年間カレンダーと対応しております。
- \*木曜日の練習会場については、グラウンドの抽選予約の都合上、JA教育センターグラウンドとなっております。